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Zwart
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Wit

Geel

Verkeer en signalisatie

BRADY Hangslot nylon/staal

Veiligheidshangsloten van nylon/staal zijn de beste sloten voor al uw veiligheidsbehoeften! De unieke cilinder

| Lockout en Tagout

is geisoleerd en beschermt werknemers op deze manier tegen elektrische schokken bij het plaatsen van de
sleutel. De zeer nauwkeurige bewerking met 6 pennen maakt nog meer unieke sleutelprofielen mogelijk en
biedt een hogere bescherming tegen manipulaties. Het ingetrokken, paracentrische sleutelgat is veiliger en de
speciale constructie voorkomt dat de sleutel uit het slot kan worden verwijderd wanneer de beugel niet
gesloten is. De sloten zijn compact en licht en bovendien stootvast, temperatuurbestendig en bestand tegen

chemicalién en corrosie. De niet-geleidende, vonkvrije behuizing heeft een geribd opperviak voor een betere
grip en hantering. Bij elk slot wordt één sleutel geleverd. Sleutel wordt pas vrijgegeven op het moment dat de
hangslotbeugel goed is vergrendeld. Klantspecifieke sleutelindeling en sluitschema's zijn mogelijk.

Slotkastbreedte
mm

385

38.5

385

38.5

385

385

385

38.5

Diameter beugel
mm

6.5

6.5

6.5

6.5

6.5

6.5

6.5

6.5

mm

33

33

33

33

33

33

33

33

Beugelbreedte

Beugelhoogte
mm

38

38

38

38

38

38

38

38

Materiaal

Nylon, robuust
versterkt met stalen
beugel
Nylon, robuust
versterkt met stalen
beugel
Nylon, robuust
versterkt met stalen
beugel
Nylon, robuust
versterkt met stalen
beugel
Nylon, robuust
versterkt met stalen
beugel
Nylon, robuust
versterkt met stalen
beugel
Nylon, robuust
versterkt met stalen
beugel
Nylon, robuust
versterkt met stalen
beugel
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Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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